XXXIV. Buffo von Greiffenberg, Pfarver ju Konigsberg, erldft Anorbmumgen, wie 8 mit
bem Patronat fiber den Altar der Glendengilde dafelbit nach feinem Tobe gehalten werden foll,
: am 7. Janar 1533,

In nomine domini Amen, Modernorum gella racionabiliter celebrata, literis figillatis et te-
[tibus idoneis expedit communiri, ne oblivio, que ell mater erroris, ipla deleat aut hominum malig-
nitas hec infringat. Notum igitur fit univerfis prefencia vilu et auditu cognituris, quod nos Buffo
de Griphenberg, plebanus in Konigsberg, honellis viris magiltris et univerfitati Gulde exulum
noftre civitatic Konigsberg predicte annuimus et licentiavimus ad cuinsdam allaris dotacionem,
quod magiltri cum univerfitate Gulde prefatorum exulum in noftra parochiali virginis Marie in Ko-
nigsberg, ut laus omnium conditoris inibi augeretur, fundaverunt, cuius ius patronatus nobis ob-
tinuimus et vite noftre temporibus obfervabimus nulla interveniente aliquorum controverfia, Dum
vero iuxta dispofitionem voluntalis dominice de hoc mundo per mortem fuerimus evocati, ex tune
conlules antedicte civiltatis una com magiliris Gulde exulum fupradictorum, quicunque extiterint,
eiusdem altaris jus patronatus pollidebunt. Porro ipfo altari vacante (i confules dicte civitalis et
magiltri Gulde fepedictorum exulum forte ob discordiam eorum vel negligenciam predictum altare
infra circulum quatuor hebdomadarum alicui clerico non contulerint, tune curfu quatuor [eplimana-
rum completo plebanus fupradicte civitatis noftre [uccellor, occafione nulla obftante, prefatum altare,
cuicunque clerico voluerit, prefentabit. Ut autem hec rala permaneant et inconvulfa, prefens ferip=
tum mupimine noftri Ggilli iufimos roborari. Teltes huivs rei funt magilter Hinricus Solidus,
altarifta eius altaris, Bulle de Stendal, Conradus, prefecius, Hinricus de Stendal, Coppe
de Suet, Ludolphus de Sehiltberg, magifter Egidius noftrarum fcholarum et quam plares
alii fide digni. Datum Anno MCCCXXXIIL, in craltino epup]lanma domini eiusdem.

Nue Didfmann’d Uchuben-Sammbmg ves Konigl. Gehh. Staatdardives { 3290,

Hauptth. [ By, XIX, A 20
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XXXV, Guno von Fiobichow Belehnt die Svhue ded Micolaus Kulebars mit den Bejipungen
in Bernefow, am 28, Suni 1333.

In nomine domini amen — nouerint — nos Cunonem diclum de vydechow, famolum,
lucide proteftari publice recognofcendo, Quod pro fex marcis arg. Brand. nobis ob [pecialem gra-
ciam fiue favorem largitis prouido viro el honeflo nicolao culebars, ciui in koningefberch, et
nidolao culebars, fratri luo, filiis nicolai culebars, quondam ciuis in koningefberch bone me-
morie, contulimus et prelentibus conferimus manu copulata liue in folidum in verum pheodum et
legale talia bona in villa bernekow iacencia; qualia pater eorum iure hereditario ipfis dereliquit,
quemadmodum palri eorum nos el frater nofter henninghus pie recordacionis eadem bona con-
twleramus. Prelerea nicolao culebars [eniori tuloriam fratris [ui picolai adhue indifcreti annuimus
ot contulimus bonis in eildem. Infuper recognofcimus, quando nicolaus eulebars iunior adbue in-
difcretus ad annos peruenerit difcretionis, quod tunc talia bona ipfi vna cum fralre fuo nicolao
fupradicto mana coniuncla conferamus quolibet munere defalcato. Ceterum profiternur, cum filii
noltrorum fratrum annos alligerint dilcrelionis, quod tunc ambobus fratribus, videlicel nicolais cu-
lebars prenominatis, eadem bona ipfi debeant conferre in verum pheodum ablque omni munulculo,
vi nos patri eorum ipfa contuleramus ete. — Teltes huius collationis funt: Dydolf de plote,
Hynricus et henninghus de Sydow, famuli, Heydek, Hynricus belewici, Tydericus
Steuen, Hynricus cuweyde, cives in koningelberch, et quam plures alii fidedigoi. Da-
tam anno domini M® CCCe® XXXIII®, In vigilia petri et pauli apoftolorum beatorum.